Pará, 21 de Agosto de 2015 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Parâ • ANO VII Nº 1298

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO PRAW DE VIGftNCIA:
Prorrogado por 138 dias consecutivos (corridos), contados a
partir do dia 15/08/2015 até o dia 31/12/2015.

Barcarena (PA), 03 de Agosto de 2015.

Publicado por:
Leila Pacheco Marques

Código Identificador:76AC5052

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
TESOURO

6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 11.402//2013

Espécie: Processo Pregão nº 9-004/2013. 6° Termo Aditivo ao
Contrato nº. 11.402/2013. Contratante: Prefeitura Municipal de
Barcarena e Secretaria Municipal de Assistência Social. Contratado:
NALDO ATACADISTA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS L TDA -
EPP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS
(PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS), em sua cláusula Quarta, com
base no artigo 57 da Lei nº 8.666/93, resolvem ADITAR a seguinte
Cláusula do Contrato assinado no dia 17 de Junho de 2013.

~ CLÁUSULA PRIMEIRA- DO PRAZO DE VIGftNCIA:
Prorrogado por 144 dias consecutivos (corridos), contados a
partir do dia 09/08/2015 até o dia 31/12/2015.

Barcarena (PA), 03 de Agosto de 2015.

Publicado por:
Leila Pacheco Marques

Código Identificador:DC8F3DFC

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
TESOURO

5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 11.403//2013

Espécie: Processo Pregão nº 9-004/2013. 5° Termo Aditivo ao
Contrato nº. 11.403/2013. Contratante: Prefeitura Municipal de
Barcarena e Secretaria Municipal de Assistência Social. Contratado: L
& R DO BRASIL COM. E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO L TDA -
ME. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS
(PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS), em sua cláusula Quarta, com
base no artigo 57 da Lei nº 8.666/93, resolvem ADITAR a seguinte
Cláusula do Contrato assinado no dia 17 de Junho de 2013.

f', CLÁUSULA PRIMEIRA - DO PRAW DE VIGftNCIA:
Prorrogado por 92 dias consecutivos (corridos), contados a partir
do dia 30/08/2015 até o dia 31/12/2015.

Barcarena (PA), 03 de Agosto de 2015.

Publicado por:
Leila Pacheco Marques

Código Identificador:Dl IACBE8

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
TESOURO

6° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 11.390//2013

Espécie: Processo Adesão ao Pregão nº 9-001/2013. 6° Termo
Aditivo ao Contrato nº. 11.390/2013. Contratante: Prefeitura
Municipal de Barcarena e Secretaria Municipal de Assistência Social.
Contratado: O & L PANTOJA LTDA - ME. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAL EXPEDIENTE, CLIMATIZAÇÃO E
ELETROELETRÔNICO, em sua cláusula Quarta, com base no artigo
57 da Lei nº 8.666/93, resolvem ADITAR a seguinte Cláusula do
Contrato assinado no dia 12 de Junho de 2013.

CLÁUSULA PRIMEIRA- DO PRAZO DE VIGftNCIA:
Prorrogado por 92 dias consecutivos (corridos), contados a partir
do dia 30/08/2015 até o dia 31/12/2015.

Barca rena (P A), 07 de Agosto de 2015.

Publicado por:
Leila Pacheco Marques

Código Identificador: l 5B3FDDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
TESOURO

4° TERMO ADITIVO AO CONTRA TO Nº. 11.392//2013

Espécie: Processo Adesão ao Pregão nº 9-001/2013. 4° Termo
Aditivo ao Contrato nº. 11.392/2013. Contratante: Prefeitura
Municipal de Barcarena e Secretaria Municipal de Assistência Social.
Contratado: R CARDOSO DIAS - ME. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
EXPEDIENTE, MOBILIÁRIO E ELETROELETRÔNICO, em sua
cláusula Quarta, com base no artigo 57 da Lei nº 8.666/93, resolvem
ADITAR a seguinte Cláusula do Contrato assinado no dia 12 de
Junho de 2013.

CLÁUSULA PRIMEIRA- DO PRAW DE VIGtNCIA:
Prorrogado por 92 dias consecutivos (corridos), contados a partir
do dia 30/08/2015 até o dia 31/12/2015.

Barcarena (PA), 07 de Agosto de 2015.

Publicado por:
Leila Pacheco Marques

Código Identificador:AA 715EC9

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
TESOURO

5° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 11.417//2013

Espécie: Processo Pregão nº 9-007/2013. 5º Termo Aditivo ao
Contrato nº. 11.417/2013. Contratante: Prefeitura Municipal de
Barcarena e Secretaria Municipal de Assistência Social. Contratado:
JR DA COSTA COMÉRCIO - ME. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE BEBIDAS, em sua
cláusula Quarta, com base no artigo 57 da Lei nº 8.666/93, resolvem
ADITAR a seguinte Cláusula do Contrato assinado no dia 20 de
Junho de 2013.

CLÁUSULA PRIMEIRA- DO PRAW DE VIGtNCIA:
Prorrogado por 145 dias consecutivos (corridos), contados a
partir do dia 08/08/2015 até o dia 31/12/2015.

Barcarena (PA), 03 de Agosto de 2015.

Publicado por:
Leila Pacheco Marques

Código ldentificador:AA81EDC1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
TESOURO

5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 11.418//2013

Espécie: Processo Pregão nº 9-007/2013. 5° Termo Aditivo ao
Contrato nº. 11.418/2013. Contratante: Prefeitura Municipal de
Barcarena e Secretaria Municipal de Assistência Social. Contratado: L
DE ARAÚJO PANTOJA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE RECARGA E BOTIJÃO DE GÁS 13
KG GLP, em sua cláusula Quarta, com base no artigo 57 da Lei nº
8.666/93, resolvem ADITAR a seguinte Cláusula do Contrato
assinado no dia 20 de Junho de 20 13.

CLÁUSULA PRIMEIRA- DO PRAW DE VIGÍNCIA:
Prorrogado por 148 dias consecutivos (corridos), contados a
partir do dia 05/08/2015 até o dia 31/12/2015.

www.diariomunicipal.eom.br/famep 9

		2017-07-11T13:43:40-0300

		2017-07-11T15:54:33-0300

		2017-07-13T16:14:18-0300